PYEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA “Y
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

  ani
Publicado no Boletim Oficial Bo

eme po no
PORTARIA 011/2018, DE 12 DE JANEIRO DE 2018. aê ugto a

+

qa 1 i E i i

publicado no Quadro de Aviso O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

| atribuições legais que lhe são conferidas pelos
Em pot do incisos V, VIl e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica

Ass. yo Municipal, RESOLVE:
/

Art. 1º - NOMEAR PAULO ROBERTO BENEDICTO, portador da Carteira de
Identidade nº M-8.899.893, expedida pela SSP-MG em 11/03/1994, para exercer o
cargo em comissão de Secretário Municipal de Licitação, Compras e Contratos,
símbolo de vencimento CC-1, nos termos da Lei 1.743/17, a contar de 1º de janeiro
de 2018.

Art. 2º - NOMEAR JOFFRE GERALDO SALIM JUNIOR, portador da Carteira
de Identidade nº 81430843-3 DETRAN, CPF 509.706.317-15, para exercer o cargo
em comissão de Diretor de Licitação, símbolo de vencimento CC-2, nos termos da
Lei 1.743/17, a contar de 1º janeiro de 2018.

Art. 3º - NOMEAR RODRIGO MOREIRA VIEIRA, matricula 003482-7, Auditor
— Licitações, para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor da
Secretaria de Licitação, Compras e Contratos, símbolo de vencimento CC-2, nos

termos da Lei 1.743/17, a contar de 1º de janeiro de 2018.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se os termos da Portaria nº 01, de 02 de JANEIRO de 2018.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema,12 de Jadeiro de 2018.

LÓVIS TOSTES DE BARRO
Prefeito Municipal de Miracema